2.- Empresa de pinturas Ceresita y Sipa: Donaron la pintura necesaria para pintar 60 

cuadras en un periodo de 1 año, equivalentes a 42.000 m2. (2.600 galones de pintura).  

3.- Costanera Norte: Aportó todos los otros insumos, más capacitaciones y murales con 

un total de $35.000.000.- (treinta y cinco millones de pesos). 

6° Ciclo Proyecto Pintura de Fachadas, Independencia en Colores 

El ciclo de pintura de este ciclo se llevó a cabo entre los meses de marzo y mayo 

de 2018. Durante el mes marzo se realizaron las postulaciones de los vecinos a elección